Empreitada da Repavimentação da Rua do Arco - Fajã de Baixo (Lote 1)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC 512047235

Data da celebração do contrato: 08 de abril de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 64.600,00€ (sessenta e quatro mil e seiscentos euros)

Descrição: Empreitada de Pavimentação de um Troço da Canada do Torreão - Fajã de Baixo (Lote 2)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC 512047235

Data da celebração do contrato: 08 de abril de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 30.750,00€ (trinta mil, setecentos e cinquenta euros)